AOKYMEHT NOAMNCAH
BNEKTPOHHOW MOAMUCHIO

CepTtudbmkat: 029942A6004FB1A6B84B7815259841149F
Bnapeneu: IOBAHOBA TATbAHA ANIEKCAHOPOBHA
[Hevicteutener: ¢ 11.04.2024 no 11.07.2025

OTYET

O BRITIOJTHEHWHY MYHHIHITATIbHOT'O 3ATAHKA I10 ITIPEJOCTABIEHUIO
MYHUITUTTAJIBHBIX YCITYT (BBITIOJIHEHWIO PABOT) 3a 2024 .
Myhuupunansroe GroukeTHOe 06LEc06PA30BATENRHOE YIPEKIEHHE

"TIporumuazus Ne 90 r. Yensbuncka"

IMepruon MOHWTOPUHTA:

Ton

Hanmenosasne MyHUUUnamHoM
yeayTH
(pafiors)

Haunesorarue noxasarens

Eawsuust
HAMEpEHU

3uausnue,
yTBepEnEHHoe B
My HHUMITATRHOM
3ERAHWU HE OTIETHRIA
unancossii rog

Daxrudeckos 3pauenue
38 OTHETHBIN TiEpHOT

THoscrenns
TIPUSHH OTKIOHEHHE OT

BAMNAHUPORAHHRI 3HA9EHHN

Werosrun{n) undopsaii o
GAKTHSECKH NOCTUTHYTBIX
PeETVIBTATAX

5602000.99 0. BASSAAGOK

Ipesccrannesse muranug

Tloxasarem, XapaKTepe sy I0Uine KESCOTRO OKAMNKE MYHULIMTTATRHOMN YoTyTH

OSuimii OXBET TOPEYHUM IHTARKEM
VHANMXCT B MyHULMTATEHEIX

EOSpPAOSATETRHEIX yUPeRTIEHHIX
BO Bpems OGpAIAITEMHOIO
TpOLeCER

OXBAT MHTAHKEM Y4AUUXCE B
MyHULMTATERRIX
ofuesGparosaTamhHeX
FUPERKTEHUIX, TIONYSAHIUIAK
Gro/meTHEIE CPEACTBE HA W TAMWE 38
CHET cpeAcTR ofinacTHoro Grkera ¥
Gionwera roposia Jensfiuscka

Tpouest

Tipouent

100,00

10,00

25,00

25,00

Ofen MysmiMnamsHol yoryTH (B HaTyPATRHRX IOKAIATENIX)

Yucno ofysasomuxcs

B T. 9. NepeosnduimposasHoe
rnaHcupasasse (Ipy Hanuaum)

Jenosex

Jenosex

460,00

434,50

0,00

100.99.0 BB5ZB 32801

Peanuiaiug nonoiHu T HEX
O EPATEHRARIIIAX TIPOTPAMM

Tloxasarent, Xaparsepesyiouiue Ka4ecTBO OKAIHUR My HALHTIATRHON yormyTH

Jlons popreneit (saxommun
DpeAcTaBnTenell), VIORIETRODENHL
¥
TIPS
yenvra

Jons neved, ocsousmux

IRASMM M KESeCTROM

PANEATETEHON

IONOTHATETRHRIE 06pA0EaTETRHEE
TPt passEL B ofpascsaTenEHoM

Yupe®nesad

Tpouent

Ipoient

{000

100,00

25,00

Ofeeym MysuyMNATEROH yoryrd (B HATYPATRHBK ORI

Tensx)

Konuuecrso senosexs

aC0B

B T. 4. MEPCosuuiupoRsHHoe
Gumancuposarue (M Bamewn)

Jenosexo-9ac

Genosexo-7ac

6 0R% 00

1 470,00

6 0%R 00

1 476,00

8010120.99.0 BAR1AD9200]

Peanvzaims ocnosrsx
ofinenfipa 0RaTENRHRX
TIPOTPAMM HE$ATHHONO ofinero
ofipasosasist

Tloxasareny, Xapaxrepesyiouine KAYECTBO OKAIMHUS MyRUUMIATEHOR Yo7

TH

Vposesn ocnosnus ofysasompmuct
ocHorHol ofmeofpasosatemrol
TP PasMB] HagankROrS ofero
bpaOBaHUs TI0 3ABCPIIERUd
ofysenus Ha nepaoil crynenu ofuero

ofpassasng

Yposest coovaeTeTaHs yaefinoio
Tuiasa obmeofpasosarensHoro
yupesnenns Tpefosasmuam
denspamrore Gamucsoro yaefinoro
njasa

TToaHoTa peanusanuy ooHoRHON
ofumeofipaosaTentHol Hporpasae
HEuAmRHON e 0fera oipasosasus

Jlons pogurensii {saxommex

npefcTasuTencl) VAORTeTROpEHHEY

YCAOBASMY H KESECTROM

NpenocTARNSEMOH ofipasosaT
[CITVTH

TRHOH

TpouenT

TMpouesT

Enunuia

100,00

60,00

&0,00

95,00

400

8500

OFem MysHIMNIATEHOR yCayrH (B HATYPATRHADS TIOKA S

rensx)

Tucno ofyqannnwscs

B T. 9. MepCoHuiposaHtoe
Gumascuposssue (py Hamauu)

Yenoeex

Henorey

42733

0,00,

434,50

0,00

8010i20.99.0 BBSTAES2000

Peani ssiims HOMOIHUTETLHEX
OfIepaIBMBARO UK TIPOTpEMM

Tlokasarenms, XapaKTepesyiinue KA1eCTRO OKAIENHS MYHUUMITATRHOR yOTyTH

Jlons pogurensii (axosssx
npejcTasutensll), VIORTETRODERHEX
YOAORHEME H KEECCTROM

NpEAC TARMYeMoH OfpasosarTemaHoi
YVCIVIH

Jlons nevelt, oosonsimiux
JONONHHTETEREE 0fparossTeTRHER
Tipor pasedsl B 0GpaIosaTETEHOM

Yupesnenud

Dpouent

TIpouenT

80,00

100,00

85,00

100,00

OffneM MyHUIMTATEHOR Yoy 7 (B HATYPATEHBX Towa iy

KonuaecTso senosexo-gscos

B T. 4. Mepeonuduimposanmos

urancuporasue (Ipr Banusum)

Jenonexo-3ac

Jenosexo-1ac




[801 0120.99 0.BB57AEN4000

Peaniaiius IOnonHHTems#x
Ol EPAISHBAROTEX TIPOT PAMM

Hoxasarem, xapaxrepesysiiie KRYECTBO OXAIAHIE MyHUUMIATEHOR yoryTy

Jons nevelt, ccsousmux

IONOIRA TETRHEIS 0GDAIBATEMBHAIE
TIPOTpasssl B 0GparsaTens HOM
yupesneHud

Jlons pogureneit (3axonmax
DPEACTABKTEE), VIORTETRUPEHHEIX
FOAOBRUEMY H KAUECTROM
npefpcTanseMol ofpasarenbaoi
YCIVTH

Tpouent

Tpouent

100,00

0,00

100,00

25,00

Ofnem MysuiumnameHoi yeryrd (B HATyPATEHRX NOKAITENTX)

KonuuecTso genosewo-gacos

B T. 4. mepeosutuimposassoe
durancuposanie (IpU Bamnsuu)

Jenosexo-gac

Henonexo-1ac

3204 00

240,00

3204,00

240,00

8021110.99 0. BARRA ARG

Tiposenesme nposmexy TouHOR
HTOTOBOH ATTECTALMMY TTUIL,
OCBAWBAOWIWY (‘(H\)Bﬁ‘y\\)

EIOBATEMRHVIO NIPOTPEMAMY B
dupme camoolpasoBaHut I
cemelinoro ofpasosaxus TaGo
ofySaRIIUXCE TI0 He HMeoieil
TOCYNAPCTREHHON AXKPELHTALY
ofipasosarentHol Mporpase

TTokasarent, XapaKTepesyIOuHe KA4ECTRO OKAIHMST MyHUIUTIATEH

yenyTH

Vponess cooraercraus yaefisoro
TIaHa of
yupeanesus TpefosanusM
deaepamsaoro Sammcrore yaefisoro
mnasa

HeofipaIOEATETLHOMD

Vposese ocecenus ofygacmmmucs
ofimecfipasonatanb O (PO pasmsl
HE4ZTHHOTO, OCHORHOTO, CREANETO

ofimers ofipasosasus N0 Jasepiiesny

Tlonwora peanvysaiud
ofienfpatosaTensHON pOrpasss

ofiiero ofpricsasus

Jons pogsrensi (saxossex

NpeACTABATENSH ), VIOBTETROPEHHEK

FONOBUSIMH M KAUacTROM
TIPEAGC TABNSEMOH YOTVTH

Tpouent

Tpouent

Enusvia

TIpouent

90,00

100,00

400

&0,00

90,00

4,00

0,00

Offeem MyRuuMTATEHOR YoryTH (B HATYPATEHEIX TIOKAIS

rensx)

TUucno MpaMe sy TOSHEX ¥TOTOBRX
aTTecTaumi

B T. 9. HEPCOHUPUIHAPOREHHOS
rmancuposasme (Ipy Banugum)

Enxsmiga

Ensrnua

49,00

0,00

49,00

0,00

8010120.95 0.BAR1 ATI6400]

Peanviaims 0CHORHRIX
ofimenGpasosaTensHeIX

TIpOF pass H29amkroro ofiiero
ofiparosasus

Toxasareny, XapaKTepesyOMMe KASeCTBO OKAIEHMS MyHULMNATRHOR YOTYTH

TTomsoTa peanusaumy ocHoRHOR
ofimenfpasosarenuol nporpasae]
H&9anbHor0 0fuero ofparosaHus

Jlansg papurensd (sasosmsix
TpeACTABUTENEH), VIDRISTROPERHBX
YOMORUSME H K29eCTROM '
TMpeaoc TaRigemoi ofpasosaremsHoi
YCIvTH

Ypowesn cootseToTREA yEefinoro
nnanz ofimenfpaosarenbHor o
FUPERAEHUST THEROBAHUIM
denepamsroro Sawmcnoro yeafsoro
Tiana

IneHE OCBOEHUS 0hy s

pere |
ocHORHOM afimeofipaiosarensHo
TIPOT PaMAMET HEYATEHOD O6iero
ofipasoRarus [0 SEsepesus
ofiysenus Ha Nepsoi CTyTiend ofiniero
ofpasonasus

Enusuiia

Tpouent

Tpouest

poiest

4,00

20,00

0,00

0,00

0,00

Ofbeym MyHuUMIATEHOM YoTyrd (B HaTypATRHEX NOKAIE

TEEX)

Yucno aflysarommscs

BT. 4.
umancuposasme (MU HANKEUH)

EPCORADHLIMPORRHHOS

Jenorex

enonek

033

0,00




8010120.99 0. BAR1ATTA000]

Tloxasarems, xapaxrepesyromue KASECTRO OKAMHUT MyHULMITATEROR yonyrd

Peanusauns ocnosnsx
ofineofpasosaTentHax
TIPOTPAMM HE9aneHOTo ofimero
ofipasosasug

Yposess coommercTRMS yuefinoro TIpouest
nnang ofecbpasoesTenHOro
YupeRneHus TpafosaHuIM
denepameroro SasmcHoro ysefinoro
Tnana

Jons pogmrensit (saxomssx TMpouest
TIPEACTABHTE.
YONORUIMHE B KS4ECTROM
Mpeaociasnsemol ofipasosaremsuoi
VUIVTH

Vposest acaoenus ofysammmmucs Tpouest
ocuorHoR obmenpaosarems on

neif), VioRTeTBOpeHHAX

TIPOTPAMMET HEATRHOMO 06Iero
ofiparosasus no sanepmesuy
ofysesins Ha nepeoit CTyrieny obuiero

ofpasosarus

Tlonkora peanusaimy ocHosHol Epustunga
ofiuenfipasxsarens ol Nporpasusl
HagameHoro ofmero ofpasoasung

an,00

20,00

100,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ofven Myrmuunanssol yeryra (B HATYPATREIX NOKAETEN9X)

Gucno ofysaromuxcs Jenonex

B T. 4. Mepoomuuimpossssos Yeaorex
unancuposasive (npu Hamauum)

27,00

0,00

27,00

0,00

PykoBosuTens yupeweHus

(nommuc

(pacumudg

oBXa moANHCH)
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